PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Enceinte autonome Audiophony CR80A-COMBO 80W batterie MP3 Bluetooth 1 micro
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : CR80A-COMBO
Enceinte autonome Audiophony CR80A-COMBO 80W batterie MP3 Bluetooth 1 micro
? Haut-parleur : HP 6,5pouces + compression 1pouces impédance totale de 4 Ohms
? Puissance : Amplificateur classe D 80W RMS / 160W max.
? Courbe de réponse : 65 - 18k Hz
? Pression acoustique : 110 dB SPL max
? Micro HF :
- UHF diversity
- Micro main cardioïde dynamique
? Fréquence fixe : Dans la plage UHF 863-865 Mhz - 10 mW
? Lecteur :
- Lecteur de clef USB ou carte SD et récepteur Bluetooth® intégré
- Livré avec télécommande infra rouge
? Bluetooth® :
- Récepteur Bluetooth® intégré au player.
- Type V2.0 AVRCP, pour une excellente qualité de transmission audio équivalente au numérique
? Finition : Enceinte moulée en polypropylène, grille métal. Embase C36 pour pied
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710? Dimensions en mm : 375 x 240 x 210
? Poids net avec batteries : 5,9 kg
Packaging :
Dimensions produit : 225mm X 195mm Poids : 6Kg EAN : 3662009013862
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES